

Simon Seerup Holding ApS
Sølvgade 26, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 82 02 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Simon Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Seerup Holding ApS Sølvgade 26, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 82 02 37
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed, samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.073	-7.141
Indtægt af kapitalinteresse	800.000	400.000
Andre finansielle indtægter	6.343	4.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130.720	-9.113
Resultat før skat	663.550	387.812
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	663.550	387.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	435.000	122.000
Overføres til overført resultat	228.550	265.812
Disponeret i alt	663.550	387.812

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	2.742.300	2.742.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.742.300</u>	<u>2.742.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.742.300</u>	<u>2.742.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	124	0
	Andre tilgodehavender	1	1
	Tilgodehavender i alt	<u>125</u>	<u>1</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	676.764	0
	Værdipapirer i alt	<u>676.764</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	220.947	475.978
	Omsætningsaktiver i alt	<u>897.836</u>	<u>475.979</u>
	Aktiver i alt	<u>3.640.136</u>	<u>3.218.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.155.136	2.926.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	435.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.640.136</u>	<u>3.098.586</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	119.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	119.693
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>119.693</u>
Passiver i alt	<u>3.640.136</u>	<u>3.218.279</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.660.773	117.800	2.828.573
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.813	122.000	387.813
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.926.586	122.000	3.098.586
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.550	435.000	663.550
	50.000	3.155.136	435.000	3.640.136

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.720	9.113
	<u>130.720</u>	<u>9.113</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	2.742.300	2.742.300
Kostpris 31. december 2024	<u>2.742.300</u>	<u>2.742.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.742.300</u>	<u>2.742.300</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Simon Seerup Holding ApS
Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S, Herning	50 %	5.198.836	691.893	2.742.300
		<u>5.198.836</u>	<u>691.893</u>	<u>2.742.300</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S begrænset til 1,0 mio. kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv hidrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 94 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Simon Seerup

Navn returneret af MitId: Simon Seerup
Direktør
ID: 9b2ba832-5baa-41f3-a4f3-034cc2a76064
IP-adresse: 78.156.106.236:1664
Dato for underskrift: 02-05-2025 09:23:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:64845
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-05-2025 09:24:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Simon Seerup

Navn returneret af MitId: Simon Seerup
Dirigent
ID: 9b2ba832-5baa-41f3-a4f3-034cc2a76064
IP-adresse: 78.156.106.236:8541
Dato for underskrift: 02-05-2025 11:38:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: be5891TNKJU2525256663